



Vihaiset linnut lentävät yhä korkeammalle Kiinassa

Rovio aloittaa yhteistyön kiinalaisen pelijätin Kunlunin kanssa.

19.2.2015

Rovio vahvistaa läsnäoloaan Kiinassa solmimalla strategisen kumppanuuden peliyhtiö Kunlunin kanssa. Kunlun on yksi suurimmista ja tärkeimmistä toimijoista Kiinan pelimarkkinoilla.

Strateginen kumppanuus tarkoittaa, että Rovio ja Kunlun aloittavat yhteistyön Kiinan markkinoille suunnattujen Angry Birds -pelin lanseerauksessa.

"Kiina on meille valtavan tärkeä markkina, jossa mobiilipeliteollisuus kasvaa todella kovaa vauhtia. Angry Birds -brändi on Kiinassa erittäin vahva. Angry Birds -pelejä on ladattu siellä lähes puoli miljardia kertaa", sanoo Rovion toimitusjohtaja **Pekka Rantala**.

Rantalan mukaan strategisen kumppanuuden solmiminen Kunlunin kanssa on Roviolle tärkeä askel, joka auttaa yhtiötä tuottamaan paikallista sisältöä ja vakiinnuttamaan asemiaan Kiinassa entistä vahvemaksi.

"Olen yksi niistä maailman miljardeista Angry Birds -faneista. Olemme innossamme, kun saamme työskennellä Rovion kanssa. Se antaa meille mahdollisuuden kasvattaa myös omien peliemme pelaajakuntaa", iloitsee Kunlunin toimitusjohtaja **Yahui Zhou**.

Kunlun listautui Kiinan Shenzhenin pörssiin muutama viikko sitten. Kyseessä on ensimmäinen kerta, kun Rovio kehittää yhteistyössä kiinalaisen peliyhtiön kanssa kiinalaisille markkinoille räätälöityjä Angry Birds -pelejä.

Lehdistö- ja mediakontaktit:

media@rovio.com
358-400-214-526

Twitter: @Rovio

Rovio Entertainment Ltd.

Rovio Entertainment Ltd on globaali viihdeyhtiö, jonka pääkonttori on Suomessa ja toimintaa ympäri maailman. Rovion vuonna 2009 luoma mobiilipeli Angry Birds muutti peliteollisuutta ja kasvoi kansainväliseksi ilmiöksi. Nyt Angry Birds on paitsi historian ladatuin peli, myös kuuluisa viihdebrändi, joka on levittäytynyt muun muassa animaatioihin, kirjoihin ja lisensseihin. Rovion Angry Birds -animaatioelokuva saa ensi-iltansa näillä näkymin heinäkuussa 2016. www.rovio.com

Beijing Kunlun Tech Co. Ltd

Vuonna 2008 perustettu Beijing Kunlun Tech Co. Ltd tarjoaa interaktiivisia viihde-elämyksiä käyttäjille ympäri maailman. Kunlun tekee pelejä, sisältöjä ja online-palveluja tietokoneille, matkapuhelimille ja tableteille. Kunlun on Kiinan tunnetuimpia peliyhtiöitä, joka pelisuunnittelun lisäksi hoitaa pelien markkinointia, julkaisua ja maahantuontia. Kunlunin pääkonttori on Pekingissä ja sillä on tytäryhtiöitä Aasiassa, Euroopassa ja Yhdysvalloissa.